Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2024 года										№ 44-161

пгт. Могойтуй

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва от 27 декабря 2022 года № 27-97 «Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Могойтуйский район»

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 27 декабря 2022 года № 27-97 «Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район» решил:

1. Внести в Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва от 27 декабря 2022 года № 27-97 «Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Могойтуйский район» следующее изменение:
1.1 в пункте 67 статьи 11 Положения цифру «62» заменить на «57»;
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.

Глава муниципального района								Б.Ц.Нимбуев
[bookmark: _GoBack]